INDICAÇÃO Nº
1.130
/2014

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CALCETARIA E MANUTENÇÃO DE PARALELEPÍPEDOS NA RUA eleutério rela, na vila santa luzia.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a execução de serviços de calcetaria e manutenção de paralelepípedos na Rua Eleutério Rela, na Vila Santa Luzia, é medida de extrema necessidade, já que os paralelepípedos estão desalinhados, o qual a rua fica perto do intransitável, principalmente em dias de chuva;

CONSIDERANDO que a presente solicitação visa atender ao pedido de moradores do local, que descontentes com o problema, aguardam ansiosamente por citado benefício.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, que providencie a execução de serviços de calcetaria e manutenção de paralelepípedos na RUA eleutério rela, na vila santa luzia.

SALA DAS SESSÕES, 11 DE JUNHO DE 2014.

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS